Model
Culoare
DS
ALBASTRU
DT
GALBEN
DX
ROSU
DFT
ALBASTRU
D4X
ROSU
D4XP
MAGENTA
DXP
MAGENTA
DCX
VERDE
DCP
MAGENTA
Lungime x
Diametru
8 in. x 1,00 in.
20 cm x 2,54 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
19 in. x 1,25 in.
48 cm x 3,125 cm
19 in. x 1,25 in.
48 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
•	 Precizie adâncime = 5%.
•	 Frecventa = 33kHz pentru emitoare cu frecven unic;
1,5 / 33 kHz pentru emitoare cu frecven dual .
•	 Inclinatia si rotatia la DCX si DCP sunt primite prin cablu.
Adâncime
15 ft
4,6 m
40 ft
12,2 m
70 ft
21,3 m
40 ft
12,2 m
70 ft
21,3 m
70 ft
21,3 m
70 ft
21,3 m
140 ft
42,7 m
140 ft
42,7 m
Tip
baterie
1 baterie alcalin AA
12 ore functionare
50 ore “adormit”
2 baterii alcaline C
30 ore functionare
200 ore “adormit”
2 baterii alcaline C
20 ore functionare
200 ore “adormit”
2 baterii alcaline C
20 ore functionare
200 ore “adormit”
4 baterii alcaline C
40 ore functionare
400 ore “adormit”
4 baterii alcaline C
40 ore functionare
400 ore “adormit”
2 baterii alcaline C
20 ore functionare
200 ore “adormit”
12V la 28V CC
alimentat prin cablu
12V la 28V CC
alimentat prin cablu
Temperatur
maxim
180°F
82°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
180°F
82°C
180°F
82°C
Weight
8,4 oz
240 g
1,4 lb
635 g
1,4 lb
635 g
1,4 lb
635 g
1,85 lb
840 g
1,85 lb
840 g
1,4 lb
635 g
1,2 lb
545 g
1,2 lb
545 g
•	 Toate intr în modul “adormit” dup 15 minute (exceptie
DCX si DCP).
•	 Toate afiseaz digital temperatura si procentual durata de
viat rmas a bateriei.
•	 Contactai DCI pentru informaii despre tolerana pasului.
Specificatiile Emittorului
Headquarters
19625 62nd Ave. S., Suite B-103
Kent, Washington  98032  USA
Tel 800-288-3610 / 425-251-0559
Fax 253-395-2800
E-mail DCI@digital-control.com
Europe	 +49-9394-990-990 | DCI.Europe@digital-control.com
Australia	 +61-7-5531-4283 | DCI.Australia@digital-control.com
India	 +91-172-464-0444 | DCI.India@digital-control.com
China	 +86-21-6432-5186 | DCI.China@digital-control.com
Russia	 +7-843-277-52-22 | DCI.Russia@digital-control.com
DT
DS
DX
D4X
D4XP
DXP
DCX
DCP
Emittor cu raz
scurt de actiune
Emittor cu raz
standard de actiune
Emittor cu raz
lung de actiune
DX cu durat de viat
extins (4 baterii C)
DX4 cu 0,1% înclinatie
DX cu 0,1% înclinatie
Emittor cu cablu
Emittor cu cablu cu
0,1% înclinatie
DFT Frecven dual
(de utilizat cu Mark V)
Modelele Emittorului
© April 2008  Digital Control Incorporated  2-1000-05-J  (Romanian)
Headquarters
19625 62nd Ave. S., Suite B-103
Kent, Washington  98032  USA
Tel 800-288-3610 / 425-251-0559
Fax 253-395-2800
E-mail DCI@digital-control.com
Europe	 +49-9394-990-990 | DCI.Europe@digital-control.com
Australia	 +61-7-5531-4283 | DCI.Australia@digital-control.com
India	 +91-172-464-0444 | DCI.India@digital-control.com
China	 +86-21-6432-5186 | DCI.China@digital-control.com
Russia	 +7-843-277-52-22 | DCI.Russia@digital-control.com